83

Nº 58, sexta-feira, 24 de março de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 207, DE 23 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 293 do Sistema de Gestão
de Pessoas - Sigep TST, de 22/03/2023, resolve:

1 - Dispensar a servidora CLARA FERREIRA CERQUEIRA PINTO, código
60760, Analista Judiciária, Área Administrativa, do encargo de substituto legal
e/ou eventual do titular da função comissionada de Supervisor de Seção, Nível
FC-5, da Seção de Formação e Aperfeiçoamento em Competências Essenciais.

2 - Designar o servidor LAWRENCE ROCHA DE SEIXAS, código 32701,
Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto
do titular da função comissionada de Supervisor de Seção, Nível FC-5, da Seção
de Formação e Aperfeiçoamento em Competências Essenciais, em seus
afastamentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 206, DE 23 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 292 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 22/03/2023, resolve:

1 - Designar a servidora CLARA FERREIRA CERQUEIRA PINTO, código 60760,
Analista Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, da Divisão de Educação Corporativa, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida Divisão.

2 - Designar a servidora DANIELE FERNANDES CUNHA, código 60920, Analista
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Divisão de Educação Corporativa.

3 - Designar o servidor LAWRENCE ROCHA DE SEIXAS, código 32701, Analista
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Divisão de Educação Corporativa, ficando dispensado da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da referida Divisão.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO